Orari  për mësim plotësues, shtues, seksionet dhe aktivitetet jashtëmësimore për muajin SHTATOR  - 2023 
	
	Klasa VI 
	Klasa VII
	Klasa VIII
	Klasa IX 

	Java I 
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues

	
	06.09. -  arsim teknik dhe informatikë (Lejla Iseni)
	07.09.- matematikë (Selma Xheladini)
	04.09.- biologji (Hasime Jashari)
	06.09. – мmatematikë (Selma Xheladini)
	07.09. – gjuhë angleze (Lulzim Ramadani)
	04.09. -  biologji (Hasime Jashari)
	05.09.- gjuhë gjermane (Ardita Jusufi)
	07. 09. – gjuhë maqedone (Biljana Simoska)

	
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Воннаставни активности
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore

	
	Seksioni i informatikës (Selma Xheladini – 1 orë)

- seksioni letrar (Selvije Selmani- 1 orë)

	-Mbajtja e higjienës (Selvije Selmani 1 orë)

-Formimi i bashkësisë së klasës,  zgjedhja e kryetarit dhe anëtarëve (Selvije Selmani – 1 orë)

- Vendosja e rregullave të sjelljes (Selvije Selmani – 1 час)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)

	- Seksioni ekologjik (Hasime Jashari- 1 orë)

	- Formimi i Bashkësisë së klasës, zgjedhja e kryetarit dhe anëtarëve (Jumni Ajeti– 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë
Rregullimi i këndit të Biologjisë (Hasime Jashari- 2 orë)
	Seksioni i informatikës (Selma Xheladini – 1 orë)

-  seksioni letrar (Selvije Selmani- 1 orë)

	- Formimi i Bashkësisë së klasës, zgjedhja e kryetarit dhe anëtarëve (Hasime Jashari – 1 orë)
- Rregullimi i këndit letrar (Selvije Selmani – 3 orë)

Krijimi i një paneli për mbrojtjen e mjedisit (Nadire Memedi - 2 orë)

	- Seksioni ekologjik (Hasime Jashari- 1 orë)

	- Formimi i Bashkësisë së klasës, zgjedhja e kryetarit dhe anëtarëve (Lulzim Ramadani – 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)

	Java II 
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues

	
	13.09. - matematikë
(Selma Xheladini)
	15.09.- gjuhë angleze (Lulzim Ramadani)
	11.09. – arsim muzikor (Arsim Osmani)
	14.09.- gjuhë shqipe (Selvije Selmani)
	14.09. - gjeografi (Avdilmunaf Dauti)
	12.09. – gjuhë gjermane (Ardita Jusufi)
	12.09. - histori (Nadire Mememdi)
	15.09. -  kimi  (Sefedin Shaqiri)

	
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore

	
	Klubi i matematikanëve      (Selma Xheladini - 1 orë)
- Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 2 час)


	- Rregullimi i klasës (Selvije Selmani– 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
	Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 1 orë)

	- Rregullimi i klasës (Jumni Ajeti– 1 orë) 
- Mbajtja e higjiensë personale (Јumni Ajeti – 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
	Klubi i matematikanëve      (Selma Xheladini - 1 orë)
Seksioni dramës (Biljana Simoska – 1 orë)
	- Mbajtja e higjiensë personale (Hasime Jashari – 1 orë)
- Rregullimi i këndit të anglishtes (Lulzim Ramadani – 1 orë)

- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
	Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 1 orë)

	- Mbajtja e higjiensë personale (Lulzim Ramadani – 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë
- Vizitë në institucionet e ujit (Hasime Jashari - 4 orë)


	
	Klasa VI 
	Klasa VII 
	Klasa VIII
	Klasa IX 

	Java III 
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues

	
	18. 09. – shkencat natyrore (Hasime Jashari)
	22. 09. – gjuhë shqipe (Selvije Selmani)
	20.09. - 
gjuhë shqipe (Selvije Selmani)
	21.09. – gjuhë gjermane (Ardita Jusufi)
	19.09.- histori (Nadire Memedi)
	21.09. – gjuhë shqipe (Selvije Selmani)
	21. 09. – gjoeografi (Faton Fetai)
	 18. 09.- fizikë (Sefedin Shaqiri)

	
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore

	
	Seksioni i informatikës (Selma Xheladini – 2 orë)

- seksioni letrar (Selvije Selmani- 1 orë)

	- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
-Mbajtja e higjienës (Selvije Selmani 1 orë)
	- Seksioni ekologjik (Hasime Jashari- 1 orë)

	- Vendosja  e rregullave të sjelljes (Јumni Ajeti – 1 orë)

- Mbajtja e higjineës personale (Јumni Ajeti – 1 orë)

- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
-Gazetë muri në gjuhë gjermane (Ardita Jusufi – 2orë)

	Seksioni i informatikës (Selma Xheladini – 2 orë)

- seksioni letrar (Selvije Selmani- 1 orë)
	- Vendosja  e rregullave të sjelljes (Hasime Jashari – 1 orë)
Krijime letrare (Lulzim Ramadani – 1 orë)

Pyetësor për nxënësitë: Njohuri paraprake për korrupsionin dhe antikorrupsionin (Nadire Mememdi)
	- Seksioni ekologjik (Hasime Jashari- 1 orë)


	- - Vendosja  e rregullave të sjelljes (Hasime Jashari – 1 orë)
- Gazetë muri (Selvije Selmani– 2 часа)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)

	Java IV 

	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues
	Mësim shtues
	Mësim plotësues

	
	26. 09. – gjuhë gjermane (Ardita Jusufi)
	27.09. – arsim teknik (Lelja Iseni)
	28.09.- gjeografi (Avdilmunaf Dauti)
	26.09.-histori (Nadire Memedi)
	28.09. - histori (Nadire Memedi)
	26.09. – gjeogarfi ((Avdilmunaf Dauti)
	27. 09.- matematikë (Selma Xheladini)
	25. 09. – gjuhë shqipe (Selvije Selmani

	
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore
	Seksioni
	Aktivitet jashtëmësimore

	
	Klubi i matematikanëve      (Selma Xheladini - 1 orë)

- Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 2 час)

	- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
- Ujitja e luleve 
(Hasime Jashari- 2 orë)
	Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 2 час)
	- Mirëmbajtja dhe rregullimi i klasës (Jumni Ajeti– 2 orë)
- - Rregullimi i këndit të biologjisë (Hasime Jashari – 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
- -Rregullimi i këndit të anglishtes (Lulzim Ramadani – 1 orë)
	Klubi i matematikanëve      (Selma Xheladini - 1 orë)

- Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 2 час)
	- - Mirëmbajtja dhe rregullimi i klasës (Hasime Jashari– 1 orë)
- Përgatitja e një përmbledhjeje poetike me krijime personale të nxënësve (Lulzim Ramadani – 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
	- Seksioni i dramës (Biljana Simoska – 2 час)
	- Mirëmbajtja dhe rregullimi i klasës (Lulzim Ramadani– 1 orë)
- Rregullimi i terreneve sportive (Jumni Ajeti – 1 orë)
- Përgatitja e një prezantimi për rëndësinë e ujit (Hasime Jashari – 1 orë)


